
ZARZĄDZENIE NR 41/2024 
WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Giby darowizny nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Powiatu Sejneńskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (DZ. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz przepisów  Uchwały NR III/20/11 Rady Gminy Giby z dnia 17 stycznia 
2011 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony Wójt Gminy Giby zarządza 
co następuje: 

§ 1. Nabyć w drodze darowizny na rzecz Gminy Giby nieruchomości gruntowe niezabudowane stanowiące 
własność Powiatu Sejneńskiego, położone w obrębie nr 0022 Zelwa, gm. Giby, powiat  sejneński, w ewidencji 
gruntów oznaczone jako działka nr 104/1 o powierzchni 0,0989 ha, nr 108/2 o powierzchni 0,1331 ha, nr 108/3 
o powierzchni 0,1026 ha, dla których w Sądzie Rejonowym w Augustowie VII Zamiejscowym Wydziale Ksiąg 
Wieczystych z siedzibą w Sejnach prowadzona jest księga wieczysta nr SU1N/00012706/5. 

§ 2. Przedmiotowe działki są nabywane z przeznaczeniem na cel publiczny – realizację zadań własnych 
gminy, pod drogę gminną Nr 102307 Zelwa – Budwieć – Stanowisko. 

§ 3. Koszty związane z przeniesieniem prawa własności pokrywa Gmina Giby. Szczegóły związane 
z nabyciem przedmiotowej nieruchomości określone zostaną w odrębnym protokole. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi odpowiedzialnemu za Mienie komunalne Gminy 
Giby. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Giby 
 
 

Robert Bagiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A1F9FC7-DF41-456D-92C9-9C129F357B1A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 41/2024 WÓJTA GMINY GIBY z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-28T11:01:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




